

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
245	31/03/2010	40.375.503-S	1
Comercial			

Dades del client	
FARMACIA CARRERAS GINJAUME, EUSEBIO	
CL. Hospital, 14	
08001 BARCELONA	
BARCELONA	
ESPAÑA	
	43000110

Codigo	Unitats	Descripció	Precio	% Dto	% IVA	Total
		167				
45	5,000L	ACIDO ACETICO GLACIAL (Ác. Etanoico)	3,100		16	15,50
2391	0,100Kg	EXTRACTO SECO CASCARA SAGRADA 10%	91,100		4	9,11
0028	1,000L	ACEITE ROSA MOSQUETA	43,500		16	43,50
001124	0,250Kg	ICTIOL (Ictamol - Amonio Tumenol)	37,750		4	9,44
1165	1,000Kg	KETOCONAZOL	146,250		4	146,25
0334	73,000U	CAPSULAS Nº 4 AMARILLAS	3,600		16	262,80
0309	13,565U	CAPSULAS Nº 00 NARANJAS-AMARILLAS	6,680		16	90,61
		180				
002226	5,000Kg	ACIDO CITRICO MONOHIDRATO	3,400		16	17,00
1555	10,000Kg	BICARBONATO SODICO (sodio hidrógeno carbonato)	1,270		4	12,70
02335	0,250Kg	EXTRACTO GLICOLICO TE VERDE	29,800		16	7,45
1330	1,000Kg	NICOTINAMIDA (VITAMINA B3 - VIT. PP)	14,250		4	14,25
		181				
00081	25,000gr	ACIDO RETINOICO (TRETINOINA)	2,500		4	62,50

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
245	31/03/2010	40.375.503-S	2
Comercial			

Dades del client	
FARMACIA CARRERAS GINJAUME, EUSEBIO	
CL. Hospital, 14	
08001 BARCELONA	
BARCELONA	
ESPAÑA	
	43000110

Codigo	Unitats	Descripció	Precio	% Dto	% IVA	Total
		193				
0393	50,000gr	CICLOSPORINA A	12,500		4	625,00
002767	1,000Kg	DIMETIL SULFOXIDO 99,5%	10,000		16	10,00
1301	5,000Kg	MINOXIDIL	135,000		4	675,00
		196				
002228	50,000gr	RESVERATROL 98%	9,250		4	462,50
1555	5,000Kg	BICARBONATO SODICO (sodio hidrógeno carbonato)	1,270		4	6,35
1918	1,000Kg	YODO (Jodio Metallico)	44,600		4	44,60
0277	5,000Kg	CALCIO CARBONATO	2,100		7	10,50
		212				
45	5,000L	ACIDO ACETICO GLACIAL (Ác. Etanoico)	3,160		16	15,80
0409	50,000gr	CLOBETASOL 17 PROPIONATO	9,200		4	460,00
		214				
1093*	250,000gr	11 ALFA HIDROXIPROGESTERONA	1,190		4	297,50
		239				
0529	1,000Kg	EDTA SAL SODICA (sodio etilendiaminotetraacetato)	11,880		16	11,88

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
245	31/03/2010	40.375.503-S	3
Comercial			

Dades del client	
FARMACIA CARRERAS GINJAUME, EUSEBIO	
CL. Hospital, 14	
08001 BARCELONA	
BARCELONA	
ESPAÑA	
	43000110

Codigo	Unitats	Descripció	Precio	% Dto	% IVA	Total
2241	0,100Kg	EXTRACTO SECO HOODIA GORDONI	350,000		4	35,00
0277	5,000Kg	CALCIO CARBONATO	2,100		7	10,50
		243				
002021	0,500Kg	EXTRACTO SECO GINKGO BILOBA (Riq.:3%)	45,000		4	22,50
45	5,000L	ACIDO ACETICO GLACIAL (Ác. Etanoico)	3,160		16	15,80
		249				
0031	2,000L	ACEITE DE SOJA	4,700		7	9,40
1352	5,000Kg	ORABASE	12,500		16	62,50
1931	1,000Kg	ZINC PIRITIONA SUSPENSION 48%	32,400		4	32,40
1219	1,000Kg	L-LISINA HCL	13,630		4	13,63

Base	IVA %	Subtotal IVA	R.equiv.	Subtotal R.equiv.
2.928,73	4	117,15	0,50	14,64
30,40	7	2,13	1,00	0,30
552,84	16	88,46	4,00	22,11

TOTAL FACTURA: 3.756,76 EUR

Forma de pago / Vencimiento	Rebut bancari	A 30 dies	0049-4702-25-2416015640	30/04/2010	3.756,76 EUR
-----------------------------	---------------	-----------	-------------------------	------------	--------------